
Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne

 XML  
TREŚC JEST ARCHIWALNA

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej
w Gminie Tryńcza
Znak sprawy UIB.271.7.2021                                                                Tryńcza, dnia 23.07.2021r
 
 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na  podstawie art.
275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z póź. zm.) pn.
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Gminie Tryńcza.

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U.
z 2019 r. poz. 2019 z póź. zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, w wyznaczonym terminie, wpłynęły
następujące oferty:
 
Część nr 1 – Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ubieszyn, Głogowiec,
Gniewczyna Łańcucka i Jagiełła

Nr
oferty

Nazwa (firmy)
adres Wykonawcy

Cena oferty
brutto
(w zł)

Okres gwarancji

1. Zakład Gospodarki Komunalnej w Tryńczy Sp. z o.o. 37-204
Tryńcza 118 455 050,44 60 m-cy

3. GEO Sp. z o.o.
ul. Złota Góra 19a, 37-550 Radymno 556 735,44 60 m-cy

4. WODO-GAZ Józef Słota
ul. Krakowska 23, 37-200 Przeworsk 602 809,47 60 m-cy

5. SANITEX Sp. z o.o.
37-204 Tryńcza 120 443 292,00 60 m-cy

6. MONTERES Sp. z o.o.
ul. Piłsudskiego 1/27 37-200 Przeworsk 540 075,48 60 m-cy

 
 
Część nr 2 – Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gorzyce

Nr
oferty

Nazwa (firmy)
adres Wykonawcy

Cena oferty
brutto
(w zł)

Okres gwarancji

1. Zakład Gospodarki Komunalnej w Tryńczy Sp. z o.o. 37-204
Tryńcza 118 410 912,81 60 m-cy

2.

Konsorcjum firm:
Lider Konsorcjum: HYDROTECH Piotr Sereda
ul. Dynowska 20A, 37-200 Przeworsk
Partner Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Projektowo – Budowlane
BUDAMEX
ul. Dynowska 20A, 37-200 Przeworsk

507 858,06 60 m-cy

3. GEO Sp. z o.o.
ul. Złota Góra 19a, 37-550 Radymno 704 656,53 60 m-cy

4. WODO-GAZ Józef Słota
ul. Krakowska 23, 37-200 Przeworsk 652 812,97 60 m-cy

5. SANITEX Sp. z o.o.
37-204 Tryńcza 120 557 682,00 60 m-cy

6. MONTERES Sp. z o.o.
ul. Piłsudskiego 1/27 37-200 Przeworsk 616 124,52 60 m-cy

7.
Usługowy Zakład wodno-kanalizacyjny c.o. i gaz
Roman Szul
os. Sobieskiego 71, 37-200 Przeworsk

666 786,41 60 m-cy

http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-74-6649&amp;printXML=true


Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne

 
 
 

Załączniki: 
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Informacja z otwarcia ofert 533.80 KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy Tryńcza
Wytworzył Urząd Gminy Tryńcza - Testowy użytkownik 2021-07-23
Publikujący Admin Administrator - Admin 2021-07-23 12:35
Modyfikacja Admin Administrator - Admin 2021-07-23 12:38

"http://bip.tryncza.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-7546-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="

